



Stabilt kvartal med lönsamhet och ökade produktintäkter

Andra kvartalet växte intäkterna med 2,3% till 13,5 Mkr (13,2 Mkr) där ett antal produktaffärer under maj och juni inom nätverk, säkerhet och RTLS bidrog till tillväxten. EBITDA uppgick till 0,2 Mkr (0,1 Mkr) och likvida medel till 1,7 Mkr (0,3 Mkr) vid periodens slut, under kvartalet har Exalt amorterat 0,2 Mkr på befintliga krediter och soliditeten har förbättrats jämfört med för ett år sedan 24,3% (18,0%).

Delårsrapport 1 januari till 30 juni 2025

	Q2-25	Q2-24
Andra kvartalet i siffror		
Nettoomsättningen uppgick till	13,5	13,2
Rörelseresultat f avskrivningar (EBITDA) uppgick till	0,2	0,1
Rörelseresultat (EBIT) uppgick till	0,1	0,1
Periodens resultat uppgick till	0,1	0,0
Resultat per aktie	-	-
Likvida medel uppgick per den 30 juni till	1,7	0,3

	Q2-25	Q2-24
Halvåret i siffror		
Nettoomsättningen uppgick till	26,8	25,1
Rörelseresultat f avskrivningar (EBITDA) uppgick till	0,4	0,5
Rörelseresultat (EBIT) uppgick till	0,3	0,4
Periodens resultat uppgick till	0,1	0,3
Likvida medel uppgick per den 30 juni till	1,7	0,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	0,3	0,3

Viktiga händelser under kvartalet

- Exalt AB höll årsstämma där styrelsen fick förnyat förtroende
- Satsning på nätverksbaserade kameralösningar ger ny affär i bygghandeln
- Exalt inleder samarbete med Maven Wireless kring deras 5G lösningar för inomhusmiljöer
- Exalt blir leverantör av [Horizon3.ai](#)’s plattform NetZero för autonom pentestning av nätverk och infrastruktur

Händelser efter periodens utgång

- Inga viktiga händelser noterades efter periodens utgång.

Omsättning	EBITDA	EBIT
13 495.9 KSEK	188.5 KSEK	120.8 KSEK



Exalt har i första halvåret hållit intäkterna uppe i en utmanande tid. Vi har kompenserat minskade intäkter från Telekomkunderna med tillväxt i andra segment. Lönsamheten har varit svag och vi beslutade därför under kvartalet att införa ett effektiviserings- och besparings-program.

De första effekterna av besparingsprogrammet kommer synas under tredje kvartalet och ha full påverkan under slutet av fjärde kvartalet och då det råder fortsatt osäkerhet kring den ekonomiska utvecklingen är därför Exalt bättre förberett med en lägre kostnadsmassa och en effektivare organisation kostnader som resultat av vårt besparingsprogram.

Under andra kvartalet har vår satsning på regionkontor i Malmö börjat ge resultat där vi rekryterat kvalificerade installatörer som haft god beläggningsgrad hos befintliga och nya kunder i södra Sverige under perioden. Satsningen har också skapat nya affärer hos nya kunder och adderat nya erbjudanden inom säkerhetsområdet.

Inför andra halvåret ser vi en fortsatt positiv utveckling av Exalts verksamhet i södra Sverige som tillsammans med fortsatt fokusering på försäljning av tjänster och produkter inom nätverk och kommunikation i övriga Sverige kommer kunna ge Exalt en bra möjlighet till fortsatt lönsam tillväxt under resterande 2025.

Johan Rockström
VD Exalt AB (publ)

Kort om Exalt AB (publ)

Exalt erbjuder produkter och tjänster för alla typer av nätverk för ett digitalt hållbart samhälle, mobiltelefoninät, fibernät, fastighetsnät, wifi och radionät inklusive 5G där Exalt designar, installerar och tillhandahåller drift och underhåll av nätverken för våra kunder.

Våra kunder i den privata sektorn är telekomföretag, fastighetsbolag och fastighetsförvaltning, logistikföretag och butikskedjor samt privata vård- och omsorgsföretag. I den offentliga sektorn arbetar vi med sjukhus och vårdcentraler, offentliga verksamheter som skolor och andra offentliga fastigheter samt de kommunala Stadsnäten i Sverige.

Med hög kompetens och lång erfarenhet inom kommunikationsinfrastruktur ser vi till att kunder får ROBUSTA NÄTVERK och SÄKER KOMMUNIKATION.

Bolaget är sedan 2005 noterat på Spotlight Stock Market (kortnamn EXALT).

För mer information, vänligen besök

www.exalt.se

	Period	Fg år
	Q2-25	Q2-24
Nettoomsättning	13 478	13 206
Rörelseresultat f avskrivningar, (EBITDA), TSEK	197	112
Rörelseresultat (EBIT), TSEK	121	80
Resultat e finansiella poster, TSEK	57	35
Periodens resultat, TSEK	57	35
Resultat per aktie (0,0)	-	-
Likvida medel, TSEK	1 673	307
Soliditet	24,3 %	18,0 %
Kassalikviditet (%)	132,8 %	136,4 %
Eget kapital TSEK	4 419	4 375
Balansomslutning, TSEK	18 057	23 929
Totalt antal aktier, st	54 047 414	54 047 414
Genomsnittligt antal anställda	39	35

	Fg år
	2024
Nettoomsättning	49 112
Rörelseresultat före avskrivningar, (EBITDA), TSEK	510
Rörelseresultat (EBIT), TSEK	397
Resultat efter finansiella poster, TSEK	58
Periodens resultat, TSEK	18
Likvida medel, TSEK	1 620
Soliditet	22,2 %
Kassalikviditet (%)	132,9 %
Eget kapital TSEK	4 271
Balansomslutning, TSEK	19 375
Totalt antal aktier, st	54 047 414
Genomsnittligt antal anställda	35

Definitioner

Nettoomsättning

Intäkter avseende levererade tjänster och sålda varor eller i huvudverksamheten.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Rörelseresultatat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar.

Rörelseresultat (EBIT)

Resultat före finansiella poster och skatt.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Likvida medel

Kassa och banktillgodohavanden.

Soliditet

Eget kapital som andel av totala tillgångar. Ger en bild av hur mycket av företagets tillgångar som finansierats med eget kapital och visar företagets betalningsförmåga på lång sikt.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Genomsnittligt antal anställda

Beräknas som summan arbetad tid dividerat med normalarbetstid för perioden.

Resultat per aktie

Resultatet dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Finansiell översikt april - juni, 2025

April - juni, 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick till 13,5 (13,2) MSEK.

Rörelsekostnader

Rörelsens kostnader uppgick till 13,4 (13,1) MSEK för det andra kvartalet.

Rörelseresultat

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,2 (0,1) MSEK, medan rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 0,1 (0,1) MSEK.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till 0,1 (0,0) MSEK motsvarande ett resultat per aktie om 0,00 (0,00) SEK.

Januari - juni, 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick till 26,8 (25,1) MSEK för halvåret.

Rörelsekostnader

Rörelsens kostnader uppgick till 26,5 (24,7) MSEK för halvåret.

Rörelseresultat

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,4 (0,5) MSEK, medan rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 0,3 (0,4) MSEK.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till 0,1 (0,3) MSEK motsvarande ett resultat per aktie om 0,00 (0,00) SEK.

Finansiell ställning och investeringar

Totala tillgångar uppgick per den 30 juni till 18,1 (23,9) MSEK.

Likvida medel uppgick per den 30 juni till 1,7 (0,3) MSEK.

Soliditeten i moderbolaget uppgår till 71,3 (70,1) procent.

De långfristiga lånen uppgår per den 30 juni till 2,5 MSEK (4,4 MSEK) och de kortfristiga lånen till 1,9 MSEK (1,9 MSEK).

Bokförd uppskjuten skattefordran uppgick per den 30 juni 2025 till 2,8 MSEK vilket vid maximal möjlighet till nyttjande och 20,6% schablonskatt motsvarar 13,8 MSEK i resultat.

Medarbetare

Antal anställda uppgick per den 30 juni 2025 till 39 personer, jämfört med 36 personer vid utgången av motsvarande period föregående år.

Principer för delårsrapportens upprättande

Koncernredovisningen för Exaltkoncernen har upprättats i enlighet med årsredovisnings-lagen. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen både för koncernen och för moderbolaget. Koncernen tillämpar årsredovisningslagen och bokförings-nämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. Att upprätta rapporter i överensstämmelse med bokförings-nämndens allmänna råd 2012:1 (K3) kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen utgörs av prövning av nedskrivningsbehov och värdering av underskott.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet är föremål för risker som helt eller delvis ligger utanför bolagets kontroll och som kan inverka på omsättning och resultat. Bolagets likviditet är självfallet helt beroende av utfallet från vidmakthållandet av befintliga affärer, hur vunna affärer utfaller samt det operativa genomförandet. Styrelsen och ledningen arbetar kontinuerligt, både med befintliga och tilltänkta nya finansierings-lösningar. Bland riskerna finns i övrigt framför allt projektförseningar, obestånd hos kunder och leverantörer samt ändrade politiska beslut.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Aktien

Exalt AB (publ) handlas på Spotlight Stock Market.

Solna, den 15 augusti 2025

Exalt AB (publ)

Christer Ljungberg

Styrelseordförande

Robert Erlandsson

Styrelseledamot

Helena Forsmark

Styrelseledamot

Fredrik Armandt

Styrelseledamot

Johan Rockström

Verkställande direktör

Koncernens resultaträkning

Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31

Genererad: 25-08-14

Valuta: KSEK

	Perioden	Fg år	Ack perioden	Ack fg år	Helår fg år
	Q2-25	Q2-24	Q2-25	Q2-24	2024
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	13 478	13 206	26 781	25 115	49 112
Övriga rörelseintäkter	18	-1	-26	-2	2
	13 496	13 204	26 755	25 113	49 114
Rörelsens kostnader					
Inköp av varor och tjänster	-2 432	-2 740	-4 768	-5 135	-9 328
Övriga externa kostnader	-2 250	-2 356	-4 696	-4 604	-9 024
Personalkostnader	-8 616	-7 997	-16 868	-14 890	-30 252
Resultat före avskrivningar (EBITDA)	197	112	423	485	510
Avskrivningar o övr rörelsekostnader	-77	-32	-147	-58	-112
Rörelseresultat (EBIT)	121	80	276	426	397
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64	-45	-128	-141	-339
Resultat före skatt (EBT)	57	35	148	285	58
Skatter	0	0	0	0	-41
Periodens resultat	57	35	148	285	18

Koncernens balansräkning

Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31

Genererad: 25-08-14

Valuta: KSEK

	Perioden	Fg år	Helår
	Q2-25	Q2-24	2024
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	389	398	376
Finansiella anläggningstillgångar	2 833	2 874	2 833
Summa anläggningstillgångar	3 223	3 272	3 209
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	8 820	13 862	11 077
Kortfristiga fordringar	4 341	6 488	3 469
Kassa och bank	1 673	307	1 620
Summa omsättningstillgångar	14 834	20 657	16 166
Summa tillgångar	18 057	23 929	19 375
.			
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	4 419	4 375	4 271
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	2 469	4 406	2 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 965	5 254	3 376
Skatteskulder	0	-39	0
Övriga kortfristiga skulder	9 203	9 933	8 791
Summa Kortfristiga skulder	11 169	15 148	12 167
Summa eget kapital och skulder	18 057	23 929	19 375

Förändring i eget kapital

Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31

Genererad: 25-08-14

Valuta: KSEK

	Perioden	Fg år	Helår
	Q2-25	Q2-24	2024
Eget kapital	4 271	4 090	4 090
Optioner	0	0	163
Periodens resultat	148	285	18
Eget kapital vid periodens slut	4 419	4 375	4 271

Koncernens kassaflödesanalys

Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31

Genererad: 25-08-14

Valuta: KSEK

	Ack Perioden	Ack Fg år
	Q2-25	Q2-24
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	316	438
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Av- och nedskrivningar	107	47
Erhållen ränta	-1	7
Erlagd ränta	-126	-148
Kassaflöde från den löpande verksamheten f. förändringar av rörelsekapitalresultat	295	344
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av kortfristiga fordringar	2 459	-5 189
Förändring av kortfristiga skulder	-998	3 045
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 756	-1 800
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-121	-109
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-121	-109
Finansieringsverksamheten		
Amorteringar	-469	-469
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-469	-469
Årets kassaflöde	1 166	-2 378
Likvida medel vid periodens början	1 620	2 804
Likvida medel vid periodens slut	1 673	307

Moderbolagets resultaträkning

Genererad: 25-08-14

Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31

Valuta: KSEK

	Perioden	Fg år	Ack perioden	Ack fg år	Helår
	Q2-25	Q2-24	Q2-25	Q2-24	2024
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	992	1 157	2 027	2 380	4 467
	992	1 157	2 027	2 380	4 467
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-171	-307	-383	-718	-1 043
Personalkostnader	-771	-789	-1 541	-1 521	-3 092
Resultat före avskrivningar (EBITDA)	49	61	102	141	332
Rörelseresultat (EBIT)	49	61	102	141	332
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49	-46	-102	-141	-332
Resultat efter finansiella poster	0	15	0	0	0
Koncernbidrag	0	0	0	0	199
Resultat före skatt	0	15	0	0	199
Skatter	0	0	0	0	-41
Periodens resultat	0	15	0	0	158

Moderbolagets balansräkning

Genererad: 25-08-14

Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31

Valuta: KSEK

	Perioden	Fg år	Helår
	Q2-25	Q2-24	2024
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	23 074	23 114	23 074
Summa anläggningstillgångar	23 074	23 114	23 074
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernbolag	6 104	5 886	6 215
Kortfristiga fordringar	295	201	181
Kassa och bank	122	455	56
Summa omsättningstillgångar	6 521	6 543	6 451
Summa tillgångar	29 595	29 657	29 525
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	21 112	20 791	21 112
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	2 469	4 406	2 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	59	271	1 170
Skulder till koncernbolag	3 575	1 600	1 600
Övriga kortfristiga skulder	2 379	2 588	2 705
Summa kortfristiga skulder	6 013	4 460	5 476
Summa eget kapital och skulder	29 595	29 657	29 525

Rapporten finns tillgänglig på www.exalt.se under ”För investerare/regulatoriska dokument”

Finansiell kalender 2025/2026

Delårsrapport kvartal 3 2025-11-07

Bokslutskommuniké 2026-02-20

Kontaktuppgifter

Frågor kring rapporten:

Johan Rockström

E-post: joan.rockstrom@exalt.se

Exalt AB (publ)

Vretenvägen 12

171 54 Solna

Tel: 08 706 76 50

Web: www.exalt.se